
 
  ISTITUTO COMPRENSIVO “EX V CIRCOLO” 

Piazza Semeria - 75100 MATERA 
Distretto Scolastico n. 006 

mtic82600e@istruzione.it    mtic82600e@pec.istruzione.it 

www.icsemeria.gov.it – codice fiscale 93051630775 - codice univoco fatturazione UF1O4L 
uffici 0835331342-08351891007 - Fax 0835331342 

 

Prot. n. 1637 C/14 A 

LOTTO CIG. N. Z0422455CF 

 Matera, 19 marzo 2018 

 

 

Oggetto: determina individuazione agenzia di viaggio aggiudicataria per realizzazione viaggio di istruzione Sicilia 08/10 maggio 

2018 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
PREMESSO il Piano Viaggi e Visite Guidate predisposto per l’a.s. 2017/2018 ed in particolare il viaggio di istruzione proposto dai 

Consigli delle Classi terze di scuola secondaria; 

 
 

PREMESSO la determina dirigenziale prot. n. 905 c/14 A del 12/02/2018 “determina a contrarre per la realizzazione del piano delle 

uscite didattiche – noleggio dei mezzi di trasporto e trasporto”; 

 

PRESO ATTO delle offerte pervenute a seguito ns. richiesta di preventivo prot. n. 1235 c/14 del 27/02/2018; 

 

PRESO ATTO delle risultanze della comparazione delle offerte effettuata dalla Commissione Tecnica appositamente costituita (nota 

prot. 1438 del 09/03/2018), 

 

DETERMINA 

 
l’agenzia di Viaggio Albatros Travel di Matera è individuata aggiudicataria per la realizzazione del viaggio di istruzione di cui in 

oggetto. Le quote previste sono desumibili dal prospetto comparativo, allegato al presente provvedimento, e saranno determinate in 

relazione al numero effettivo di alunni partecipanti. L’affidamento è subordinato all’adesione delle famiglie ed al contestuale 

impegno al versamento della quota prevista. Le gratuità disponibili saranno ripartite tra gli alunni. Alle quote dei docenti 

accompagnatori provvederà la scuola attraverso gli appositi fondi (economie) iscritte nel programma annuale per l’e.f. 2018 

(Aggregato P07). 

La presente determinazione sarà pubblicata all’Albo on line. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Gerardo Pietro DESIANTE 

Firmato digitalmente 
 

mailto:mtic82600e@istruzione.it
mailto:mtic82600e@pec.istruzione.it
http://www.icsemeria.gov.it/

		2018-03-19T22:05:32+0100




